
SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

1 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA                     

Numer sprawy W8/382/2023/03/1 z dnia 04.04.2023 r.  
 

 

Zamawiający: 

Politechnika Łódzka Instytut Zarządzania 
BIURO PROJEKTU  
„SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W  POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH  ROZWIĄZAŃ W  

ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
Adres: 

Ul. Wólczańska 221, 93-005 Łódź 
 

Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane  Dostawy  Usługi X 
 
Przedmiot zamówienia: 

„Przeprowadzenie zajęć i opieka nad studentami w ramach realizacji zadania II.10.4 w projekcie “Intensywne 
Międzynarodowe Programy Kształcenia 2021” (MP2)” 

Procedura: 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) z dnia 11 września 2019 r. tryb – Zapytanie Ofertowe, zgodnie  
z Zasadą Konkurencyjności, w oparciu o procedurę udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 netto,  
a jednocześnie przekraczającej kwotę 50 000,00 zł netto włącznie, o czym mowa w pkt. 4 Podręcznika Beneficjenta dla Programów Narodowej Agencji Wymiany 
Akademickiej - Programy dla Instytucji. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminacyjny. 
 
Data rozstrzygnięcia postępowania: 

04.04.2023 r. 

Wybór wykonawcy: 

a) Część nr 1 – Zajęcia ze studentami 

 

Pakiet nr 2 – Przeprowadzanie zajęć pn. „How Design Thinking and Competitive Intelligence Help Organizations Stand Out and Succeed in 
Latvian Enterprises” w terminie 16-23.04.2023 r. 

Oferta nr 1 
Andrejs Ceklus, 
Latvia, LV-1586, Riga, Aspazijas blv. 5 
 
Pakiet nr 3 - Przeprowadzanie zajęć pn. „The Concept of Trust in Socio-Economic Life and a Case Study in Turkish Financial Markets” w terminie 
2-9.07.2023r. 

Oferta nr 3 
Ercan Ozen 
University of Uşak, Faculty of Applied Sciences, Dept.of Finance and Banking. 1 Eylül Campüs, 64200 Uşak 
 
Pakiet nr 4 - Przeprowadzanie zajęć pn. „Advanced modeling of firm financial performance in a complex international environment - example 
of Romanian Firms- structural equation modelling - SEM, panel econometrics, spatial analysis, cluster analysis and network analysis” w 
terminie 2-9.07.2023r 

Oferta nr 2 
Gratiela Georgiana Noja 
Romania, 300115 Timisoara, Timis, J.H. Pestalozzi Street, no. 16 
 
 



SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

2 
 

 

 

Część nr 1 – Zajęcia ze studentami 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: 

CENA 
100% 

PUNKTACJA W KRYTERIUM RAZEM 

Pakiet nr 1 – Przeprowadzanie zajęć pn. „Business in Ukraine during the War: Crisis Management among Ukrainian enterprenership”  
w terminie 16-23.04.2023 r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy nie złożono żadnej oferty 

Pakiet nr 2 – Przeprowadzanie zajęć pn. „How Design Thinking and Competitive Intelligence Help Organizations Stand Out and Succeed in Latvian 
Enterprises” w terminie 16-23.04.2023 r. 

1 
Andrejs Ceklus, 
Latvia, LV-1586, Riga, Aspazijas blv. 5 

100 pkt. 100 pkt. 

Wybór wykonawcy: 

b) Część nr 2 – Opieka nad studentami 

 

Pakiet nr 2 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Ukrainy w terminie 16-23.04.2023  r. 

Oferta nr 7 
Ivanna Myshchyshyn 
Ukraine 89032 Lviv Lysenytska str. 5/87 
 
Pakiet nr 3 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Macedonii Północnej  
w terminie 16-23.04.2023 r. 

Oferta nr 5 
Sheherzada Murati  
North Macedonia, 1200 Tetovo, Kamenjane St. 101, bb. 
 
Pakiet nr 7 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Włoch w terminie 2-9.07.2023r . 

Oferta nr 6 
Arcangela Ricciardi 
Italy, 29121, Piacenza (PC), Trebbia, 117 
 
Pakiet nr 8 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Portugalii w terminie 2-9.07.2023r. 

Oferta nr 4 
Cristina Isabel Assis de Morais Miguens 
Rua Antonio Gomes Soares Pereira, 57, ap. 4.2, 4470-139 MAIA 
 
Pakiet nr 9 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Chorwacji w terminie 2-9.07.2023 

Oferta nr 8 
Marino Stankovic 
Putkarmen 36, 20250 Orebic, Croatia 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty nieodrzucone z najkorzystniejszym bilansem kryteriów oceny oferty, zgodne z Zapytaniem ofertowym oraz 
opisem przedmiotu zamówienia. 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. Punktacja przyznana w każdym kryterium i punktacja łączna:. 



SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

3 
 

Pakiet nr 3 - Przeprowadzanie zajęć pn. „The Concept of Trust in Socio-Economic Life and a Case Study in Turkish Financial Markets” w terminie 2-
9.07.2023r. 

3 
Ercan Ozen 
University of Uşak, Faculty of Applied Sciences, Dept.of 
Finance and Banking. 1 Eylül Campüs, 64200 Uşak 

100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 4 - Przeprowadzanie zajęć pn. „Advanced modeling of firm financial performance in a complex international environment - example of Romanian 
Firms- structural equation modelling - SEM, panel econometrics, spatial analysis, cluster analysis and network analysis” 

2 
Gratiela Georgiana Noja 
Romania, 300115 Timisoara, Timis, J.H. Pestalozzi 
Street, no. 16 

100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 5 - Przeprowadzanie zajęć pn. „Challenge of Business Doing on the International Market with a Special Attention to the Czech Republic 
Conditions ” w terminie 2-9.07.2023r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

 

Część nr 2 – Opieka nad studentami 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: 

CENA 
100% 

PUNKTACJA W KRYTERIUM RAZEM 

Pakiet nr 1 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Czech w terminie 2-9.07.2023r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Pakiet nr 2 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Ukrainy w terminie 16-23.04.2023 r. 

7 Ivanna Myshchyshyn 
Ukraine 89032 Lviv Lysenytska str. 5/87 

100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 3 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Macedonii Północnej  
w terminie 16-23.04.2023 r. 

5 Sheherzada Murati  
North Macedonia, 1200 Tetovo, Kamenjane St. 101, bb. 

100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 4 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Kosowa w terminie 2-9.07.2023r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy nie złożono żadnej oferty 

Pakiet nr 5 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Wielkiej Brytanii w terminie 2-9.07.2023r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy nie złożono żadnej oferty 

Pakiet nr 6 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Niemiec w terminie 16-23.04.2023 r. 

Postępowanie dla Pakietu nr 1 unieważniono na mocy zapisów Rozdziału XVI Unieważnienie Postępowania pkt. 1 tj. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania w uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy nie złożono żadnej oferty 

Pakiet nr 7 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Włoch w terminie 2-9.07.2023r . 

6 
Arcangela Ricciardi 
Italy, 29121, Piacenza (PC), Trebbia, 117 100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 8 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Portugalii w terminie 2-9.07.2023r. 

4 
Cristina Isabel Assis de Morais Miguens 
Rua Antonio Gomes Soares Pereira, 57, ap. 4.2, 4470-
139 MAIA 

100 pkt. 100 pkt. 

Pakiet nr 9 – Opieka nad grupą studentów przyjeżdżających do Polski jako uczestnicy programu MP2 z Chorwacji w terminie 2-9.07.2023r. 

8 Marino Stankovic 
Putkarmen 36, 20250 Orebic, Croatia 

100 pkt. 100 pkt. 



SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

4 
 

 

 

 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest przed podpisaniem umowy: 

a) Wykonawca zawiera umowę w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.  
b) W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawca przed zawarciem 

umowy w sprawie zamówienia publicznego zobowiązany jest do dostarczenia kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców., 

 

Sporządziła: 
mgr Małgorzata Michalak 

 
 

Zatwierdził: 
Kierownik Projektu 

dr hab. Robert Stanisławski, profesor uczelni 
 
 

 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone (należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne):  

Oferta nr 9 
Panevropska Univerzita a.s. 
Spalena 76/14, 110 00, Praha 1 
NIP: CZ699003257 
 
PODSTAWA PRAWNA ODRZUCENIA 

Rozdział XIV Tok badania i oceny ofert, punkt 1.1a Zapytania Ofertowego nr W8/382/2023/03/1 „treść oferty nie odpowiada treści zapytania 
ofertowego”. 
 
UZASADNIENIE 

Wykonawca Panevropska Univerzita a.s. Spalena 76/14, 110 00, Praha 1, NIP: CZ699003257, w terminie wyznaczonym na składanie ofert 
przesłał do Zmawiającego ofertę, wraz z Załącznikami nr 3 oraz nr 4 podpisaną nieczytelnym podpisem, co uniemożliwia Zamawiającemu 
jednoznaczną identyfikację osoby podpisującej ofertę oraz jej umocowanie do wykonania tej czynności.  

Zgodnie z zapisami Rozdziału VIII. FORMA SKŁADANIA DOKUMENTÓW pkt. 10 „Oferta wraz ze wszystkimi załącznikami musi być podpisana 
przez osobę (osoby) upoważnione do reprezentowania Wykonawcy lub pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania Wykonawcy, 
oryginał pełnomocnictwa lub notarialnie poświadczona za zgodność z oryginałem kopia powinna być dołączony do oferty”. Jednocześnie zapis 
punktu 2 lit. b) Rozdziału VIII. FORMA SKŁADANIA DOKUMENTÓW wskazuje, iż „oferta złożona w postaci elektronicznej - w formie skanu 
dokumentów, winna być podpisana własnoręcznym czytelnym podpisem, lub podpisem nieczytelnym lub parafą wraz  z imienną pieczęcią, 
umożliwiając tym samym Zamawiającemu identyfikację osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy.”  

Tym samym parafa złożona przez Wykonawcę na Formularzu Oferty oraz pozostałych dokumentach zamówienia bez imiennej pieczęci 
uniemożliwia Zamawiającemu ustanowienie osoby przez, którą oferta została podpisana oraz czy osoba ta jest osobą do umocowaną do 
wykonania tej czynności. 
 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania, (należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne): --------------------------------- 


